
TSKRP001YO6K

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 034 47 286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Zastoupení: Při podpisu Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění

uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, předseda představenstva.

>ů

*
w
H
<
Q
O
o

I

o

d („Objednatel")
o

o
<

a>
9
o
-

Michal Volešák

sídlo: Šenflukova 619, 254 01 Jílové u Prahy

IČO: 76008631

DIČ: CZ8902020072

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Černošice

bankovní spojení: spořitelna, a.s.

(„Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní

strana")

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

(„dále jen „Dodatek")

Číslo smlouvy Objednatele: 3/22/1800/001

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 27.5.2022.,

jejímž předmětem je realizace díla s názvem „Osazení 120 ks laviček" (dále jen „Smlouva")

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, která spočívá v provedení

nezbytných dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním předmětu díla

(vícepráce). Současně nebudou provedeny některé položky předpokládané ve Smlouvě, které

byly původně zahrnuty do předmětu díla, ale dle změny okolností v rámci plnění díla nebudou

realizovány. Příslušné změny díla jsou blíže vymezeny a popsány v příloze č. 1 Smlouvy.

1.3 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. II Smlouvy (Cena díla), jak

dále uvedeno.



2. ZMĚNA ČL. II SMLOUVY (CENA DÍLA)

2.1 ČI. II odst. 1 Smlouvy o dílo se v rámci určení ceny za dílo mění takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 bez DPH

419 104,00 Kč

54 734,45 Kč

47 859,50 Kč

425 978,95 Kč

2.2. Ostatní ustanovení čl. II odst. 1 Smlouvy se nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

3.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

3.3 Tento Dodatek je sepsán v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží po 3

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití

uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že sjeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku

za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy

3.5 Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací

V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.: Michal Volešák

Mgr. Jozef Sinčák, M va M

Stránka 2 z 2



I
i

O

o
o
00
1-1

J
i

m

><J
><D

3

.2
:

*o

i

±í

ro

Cl
>03
t;

"03

E
ro

'£3
JtJ
Cl
03

.52
Cl
3

a



CN_312022

Stavební a zemnípráce

Dodavatel: Odběratel:

Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1 623/24
1 70 00 Praha 7-Holešovice

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Michal Volešák

Šenflukova 619 Jílové u Prahy

254 01 Praha západ

IČO: 76008631

DIČ: CZ8902020072


